uzavieli niZze uvedeného dne tuto smlouvu o zaptjéce dle ust. § 2390 a nasl. obcanského
zakoniku :

I.

Predmét smlouvy, vySe a ucel zapujcky

Zaptujcitel na zakladé této smlouvy pfenechava vydluziteli zastupitelnou véc, a to penézitou
zaptjcku - Eastku ve vysi K& 750.000,-, (slovy : sedm set padesat tisic korun ¢eskych).
Zaptjcka bude vydluzitelem pouzita na thradu nékladG v souvislosti s realizaci
automatického zévlahového systému na hlavnim i vedlej$im fotbalovém htisti v Moravskych
Budgjovicich.

IL
Zpusob poskytnuti zapujcky

Vyse v ¢l. 1. této smlouvy uvedenou penézitou ¢astku Ké 750.000,- pfevede zaptijéitel na tdet